
TIERSITTEREXPRESS HELGA MOURSY

2823 Pitten, Wiesenstraße 205

PREISLISTE HUNDEBETREUUNG 

Preise pro Hund gültig ab 12.06.2022

Gassigeh-Service bzw. Betreuung vor Ort in der gewohnten Umgebung:

30 Minuten (Mindestverrechnung) EUR 15,00 
45 Minuten EUR 20,00
1 Stunde EUR 25,00 
Fahrtkosten  EUR 0,80 / km

Ausflug in die Hundezone gemeinsam mit anderen Hunden:

Fahrt in die Hundezone inkl. Abholung und nach Hause bringen 
im Umkreis von 5 km zur Hundezone
Montag bis Freitag EUR 18,00 / Ausflug
Samstag, Sonn- und Feiertag EUR 20,00 / Ausflug
ab 5 km Entfernung zusätzliche Fahrtkosten EUR 0,80 / km

Tageweise Betreuung beim Tiersitter:

Halbtagesbetreuung bis 6 Stunden EUR 20,00 / Tag
Ganztagesbetreuung bis 12 Stunden EUR 30,00 / Tag

 über 12 Stunden EUR 35,00 / Tag
Übernachtung (ca. 18 Uhr Abend – 8 Uhr früh) EUR 18,00 / Nacht

Urlaubsbetreuung beim Tiersitter

bis 6 Tage EUR   40,00 / Tag 
ab 7 Tagen EUR   35,00 / Tag

Betreuungsr  abatte (gelten nicht für Fahrtkosten und Leistungen vor Ort)  

20 % Rabatt für Mehrhundebesitzer 

Tierarztbesuche und Futterkosten

Tierarztkosten sind vom Tierbesitzer zu bezahlen zuzüglich Zeit und Fahrtkosten w.o. 
Gewohntes Futter sollte nach Möglichkeit mitgebracht werden.


